
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.107.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie instalacji wentylacji 

mechanicznej w magazynie M1 i M2 w Składnicy w Starym Sączu – nr referencyjny: 
BZzp.261.107.2022 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 z późn zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu 
składania ofert, tj. do dnia 21.09.2022 r. godz. 11:00, wpłynęły następujące oferty: 
 
 
 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

Zadanie nr 1 

1 
TENEO Piotr Gregorczyk, 01-909 Warszawa, 

ul. Kaliszówka 4/46 
856 043,10 zł 

2 
SENTA Kamil Olbrych, 05-191 Nowe 

Pieścirogi, ul. Platynowa 23 
907 703,10 zł 

3 
WKB PROJECT Łukasz Drożdziel, 85-362 

Bydgoszcz, ul. Morelowa 24 
660 387,00 zł 

4 
PREDOM-KLIMATECH, 38-400 Krosno, ul. 

Pużaka 61 
1 131 600,00 zł 

5 
BUILDING4YOU Sp. z Sp. komandytowa,  

03-185 Warszawa, ul. Myśliborska 44a/31 
789 623,10 zł 

6 
KLIMA-GÓR Marta Lompart,  

33-340 Stary Sącz, Łazy Biegonickie 210 
764 274,03 zł 

7 
GRUPA KDM Sp. z o. o., 01-336 Warszawa, 

ul. Połczyńska 53 
889 097,82 zł 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

Zadanie nr 2 

1 
TENEO Piotr Gregorczyk, 01-909 Warszawa, 

ul. Kaliszówka 4/46 
867 888,00 zł 

2 
SENTA Kamil Olbrych, 05-191 Nowe 

Pieścirogi, ul. Platynowa 23 
911 676,00 zł 

3 
WKB project Łukasz Drożdziel, 85-362 

Bydgoszcz, ul. Morelowa 24 
700 977,00 zł 

4 
PREDOM-KLIMATECH, 38-400 Krosno, ul. 

Pużaka 61 
1 143 900,00 zł 

5 
BUILDING4YOU Sp. z Sp. komandytowa,  

03-185 Warszawa, ul. Myśliborska 44a/31 
788 712,90 zł 

6 
KLIMA-GÓR Marta Lompart,  

33-340 Stary Sącz, Łazy Biegonickie 210 
642 898,86 zł 

7 
GRUPA KDM Sp. z o. o., 01-336 Warszawa, 

ul. Połczyńska 53 
804 438,97 zł 

 

 


		2022-09-21T15:28:23+0200
	Justyna Gdańska




